西日本区サポートファンド寄贈申込書

                         ２０    年  月  日

ワイズメンズクラブ国際協会

西日本区理事

                     様

       部     クラブ

氏名

  下記の通り献金を申し込みます。

   １．ファンドの種類  □ 西日本区サポートファンド

   ２．献金者種別       □ 個人

□ クラブ

□ その他（                   ）

   ３．献金の額     ￥           円

   ４．送金日（予定日） ２０   年   月   日

５．献金の趣旨

送金方法：郵便口座番号 ００９３０－５－４９３７３

ワイズメンズクラブ西日本区事務所

（Ｙ’s専用振込用紙をご利用下さい）

         その他

事務所使用欄

申込

入金

事務所

管理委員長

理事

本書送付先：西日本区事務所にＥメール(info@ys-west.or.jp)をお願いします。